
Servicii de monitorizare si supraveghere a campurilor gamma la nivelul sistemelor active
ale Centralei in 2018

 Detalii
-------------------

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-02-2018●

Data aparitiei: 07-03-2018●

 Domenii
-------------------

Servicii de testare, analiza si consultanta tehnica (CPV: 71600000)●

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 187115/06.03.2018

Informatii anunt de participare asociat

Numar anunt:
180673 / 10.11.2017

Denumire contract:
Servicii de monitorizare si supraveghere a campurilor gamma la nivelul sistemelor active ale Centralei
in 2018

Planuri anuale de achizitii publice

An
Denumire plan
Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1)
Denumirea, adresa si punct(e) de contact:

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A.

Adresa postala: Str. Polona, Nr. 65, Sector 1 - prin sucursala CNE , Localitatea: Cernavoda , Cod



postal: 905200 , Romania , Punct(e) de contact: CORINA NICOLESCU , Tel. +4 0241803869 , Email:
eontelus@cne.ro , Fax: +4 0241236006 , Adresa internet (URL): http://www.nuclearelectrica.ro/ ,
Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro

I.2)
Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii contractante

- Electricitate

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1)
Descriere

II.1.1)
Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta

Servicii de monitorizare si supraveghere a campurilor gamma la nivelul sistemelor active ale Centralei
in 2018

II.1.2)
Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor

Servicii

16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II

Locul principal de prestare: Sediul Prestatorului

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti

II.1.3)
Anuntul implica

II.1.4)
Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor

Servicii de monitorizare si supraveghere a campurilor gamma la nivelul sistemelor active ale Centralei
in 2018

II.1.5)
Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)

71600000-4 - Servicii de testare, analiza si consultanta tehnica (Rev.2)

II.1.6)
Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice



Nu

II.2)
Valoarea totala finala a contractului (contractelor)

II.2.1)
Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor

580,000 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1)
Tipul procedurii

IV.1.1)
Tipul procedurii

Licitatie deschisa

IV.2)
Criterii de atribuire

IV.2.1)
Criterii de atribuire

Pretul cel mai scazut

IV.2.2)
S-a organizat o licitatie electronica

Nu

IV.3)
Informatii administrative

IV.3.1)
Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta

PA 25306-01

IV.3.2)
Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract

Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI



Contract nr: 90 Denumirea: Servicii de monitorizare si supraveghere a campurilor gamma la nivelul
sistemelor active

V.1)
Data atribuirii contractului 09.02.2018

V.2)
Numarul de oferte primite 1

Numarul de oferte admisibile 1

V.3)
Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul

MATE-FIN S.R.L.

Adresa postala: Calea Rahovei nr. 321, Bl. 28, Apt. 103, Sc C, Et 10, Sector 5 , Localitatea: Bucuresti ,
Cod postal: 050904 , Romania , Tel. +40 213134965 / +40 213128533 , Email: matefin@matefin.ro,
simona.voinea@matefin.com , Fax: +40 213202123 , Adresa internet (URL): www.matefin.ro

V.4)
Informatii privind valoarea contractului

Estimarea initiala a valorii contractului

Valoarea: 581557.00 Moneda: RON Fara TVA

Valoarea totala finala a contractului

Valoarea: 580000.00 Moneda: RON Fara TVA

V.5)
Contractul ar putea fi subcontractat

Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1)
Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din fonduri comunitare

Nu

VI.2)
Alte informatii

Operatorii economici:au obligatia sa se înregistreze în SEAP; sa instal.aplicatia shellSAFE Verify de la
adresa:http://www.certsign.ro/certsign/resurse/download;sa transmita în SEAP, www.e-licitatie.ro,



oferta, formularele solicitate si DUAE numai în format electronic si numai pâna la data si ora limita de
depunere a ofertelor prevazute în anuntul de participare;in caz contrar vor fi respinse;nu vor interveni
asupra formatului documentului, respectiv a cerintelor bifate de entitatea contractanta;daca intervin
modificari ale cerintelor de calif în conform cu prevederile legale, entitatea contractanta va proceda la
reviz inform prevazute în form initial, prin completarea unui nou formular; vor completa de la ofertare
DUAE conf Notific.ANAP 240/2016 cu inform aferente situatiei lor. Subcontract si/sau terti
completeaza inform aferente situatiei lor la nivelul unui DUAE distinct;Se vor depune, odata cu DUAE
si docum de la IV. 4.3 din Fisa de date; Propunerea tehnica si financ se transmit obligatoriu, online,
numai în SEAP, electronic în sect destinata document aferente, pana la data si ora limita de depunere
prevaz in anuntul de participare, cu semnatura electronica extinsa; Solicitarile de clarificari/raspuns
exclusiv in SEAP la Sect”Intrebari”/de "Documentatii, clarificari si decizii" a anuntului de
participare;solicitarile de clarificari privind ofertele depuse, in SEAP la Sect “Intrebari”, raspunsurile la
clarif/eventualele docum solicitate in evaluare oferte-Sectiunea “Intrebari”, integral in sectiunea
corespunzatoare respectivei solicitari, sub forma unuia sau a mai multor documente/fisiere distincte
semnate cu semnatura electronica

VI.3)
Cai de atac

VI.3.1)
Organismul competent pentru caile de atac

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor

Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere

VI.3.2)
Utilizarea cailor de atac

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac

VI.3.3)
Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac

SN Nuclearelectrica SA - Serviciul Achizitii

Adresa postala: str Polonaq 65 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 010494 , Romania , Tel. +4
0212038200 , Email: office@nuclearelectrica.ro , Fax: +4 0213169400 , Adresa internet (URL):
www.nuclearelectrica.ro

VI.4)
Data expedierii prezentului anunt

06.03.2018 08:30



(LicitatiaPublica.ro)


